
ZARZĄDZENIE NR 2758/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 grudnia 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie rozbudowy budynku Domu Pomocy 
Społecznej na os. Hutniczym 5 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

     Wyraża się zgodę na wykonanie przez Dom Pomocy Społecznej z siedzibą na os. 
Hutniczym 5 w Krakowie rozbudowy budynku położonego na nieruchomości oznaczonej 
jako działka nr 27 o pow. 0,3157 ha obr. 47 jednostka ewidencyjna Nowa Huta objętej Kw. 
KR1P/00065689/1 stanowiącej własność Miasta Krakowa – miasta na prawach powiatu 
przekazanej w trwały zarząd na czas nieoznaczony decyzją Kierownika Urzędu Rejonowego 
w Krakowie Oddział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami z dnia 20.10.1998 r. Nr: 
RGG.III.7224/360/97/98/IP/Pu. 

Wyrażenie niniejszej zgody następuje pod warunkiem uzyskania stosownych 
pozwoleń dotyczących realizacji przedmiotowej inwestycji, a w szczególności Małopolskiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Krakowie. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




